
ZARZĄDZENIE NR 464.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                    40 819 521,25 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 799 854,45 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  41 872 951,79 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 142 567,18 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        10 078 158,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 17AFE435-29DE-4D89-9C07-693BEF3E819C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 120 183,58 1 120 183,58

Pozostała działalność 1 120 183,58 1 120 183,58

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 130 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 130 000,00 30 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 100 000,00

41 872 951,79 41 872 951,79

100 000,00

Razem: 0,00

85395 0,00

0,00

-100 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 464.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 17AFE435-29DE-4D89-9C07-693BEF3E819C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-14T08:07:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




